Jakarta : PT. Gramedia Pustaka Utama

LeDoux J.E. 2002. Synaptic Self: How Our Brains Become Who We Are. New

York : Viking.

Madarij as-Salikin baina Manazil Iyyaka Na'budu wa Iyyaka Nasta'in, karya

Imam Ibn al-Qayyim, tahqiq Muhammad Hamid al-Faqi, Beirut: Dar al-

Kitab al-'Arabi, 1393/1973

Meier, Dave. 2002. The Accelerated Learning Handbook Panduan Kreatif dan

Efektif Merancang Program Pendidikan dan Pelatihan. Bandung : Kaifa.

Rakhmat, Jalaludin, 2004. Psikologi Komunikasi, Bandung : PT. Remaja

Rosdakarya

Ramadhy, Sufyan. (2001). Bagaimana Mengembangkan Kecerdasan?. Sarana